המידע המובא במסמך אינו מתיימר להיות ממצא ו/או מיקף והינו כללי ואינפורמטיבי בלבד. הודעה זו נשלחת אליך באתר האינטרנט של אנליסט אי.אמ.אס. שירותי ניהול אס - שירותי ניהול השקעות בע"מ (700042232 ו/או אנליסט קופות גמל בע"מ 700064857, 700064856, 1092873) ו/או אנליסט ניהול תיקי השקעות בע"מ (214054) ובהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981. אנליסט אי.אמ.אס. שירותי ניהול השקעות בע"מ. מגדל אלורה, שדרת רוטשילד 46, ת"א 6688312. אין באמור בדף זה משום התחייבות להשגת תשואה כלשהי: ט.ט.ח.